



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A/S Bymidten

c/o LBD Ejendomsadministration, Herlev Bygade 14, 2730 Herlev

CVR-nr. 10 02 43 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Casper Moltke-Leth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

A/S Bymidten  
c/o LBD Ejendomsadministration  
Herlev Bygade 14  
2730 Herlev

CVR-nr.: 10 02 43 15  
Stiftet: 1. marts 2000  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Casper Moltke-Leth, Formand  
Per Korsgaard  
Kjeld Tannenberg  
Lars Nørgaard

### Direktion

Lars Nørgaard

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse, udvikling og drift af fast ejendom.

Årets aktivitet har bestået i udlejning af ejendommen Herlev Bygade 14-34 i Herlev, der er en erhvervsjendom bl.a. bestående af kontorer, butikker samt lokaler til offentlige kulturelle formål.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.459 t.kr. mod 8.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.373 t.kr. mod 3.716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	9.459.379	8.737.296
Andre eksterne omkostninger	-550.920	-803.915
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	344.864	-1.684.213
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-191.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.253.323</b>	<b>6.057.432</b>
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-1.041.754	-1.249.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.211.569</b>	<b>4.808.026</b>
1 Skat af årets resultat	-1.838.242	-1.092.293
<b>Årets resultat</b>	<b>6.373.327</b>	<b>3.715.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.373.327	715.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.373.327</b>	<b>3.715.733</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	146.654.159	146.654.159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.654.159</u>	<u>146.654.159</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.654.159</u></b>	<b><u>146.654.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.860.274	694.110
Andre tilgodehavender	1.824.309	1.216.568
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.046</u>	<u>18.285</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.686.629</u>	<u>1.928.963</u>
Likvide beholdninger	<u>1.495.077</u>	<u>2.624.313</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.181.706</u></b>	<b><u>4.553.276</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>151.835.865</u></b>	<b><u>151.207.435</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	12.400.000	12.400.000
4 Overført resultat	43.378.111	39.869.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.778.111</b>	<b>55.269.300</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.362.814	14.581.876
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.362.814</b>	<b>14.581.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	66.046.942	70.199.224
Deposita	1.899.424	1.564.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.946.366	71.763.762
Kortfristet del af langfristet gæld	5.413.220	5.391.419
Gæld til pengeinstitutter	196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	999.936	1.829.934
Selskabsskat	761.304	278.073
Anden gæld	2.573.918	2.093.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.748.574	9.592.497
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.694.940</b>	<b>81.356.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>151.835.865</b>	<b>151.207.435</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.057.304	612.073
Årets regulering af udskudt skat	780.938	480.220
	<u><b>1.838.242</b></u>	<u><b>1.092.293</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	119.899.445	119.053.551
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>845.894</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>119.899.445</b></u>	<u><b>119.899.445</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	26.754.714	26.946.450
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-191.736</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<u><b>26.754.714</b></u>	<u><b>26.754.714</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>146.654.159</b></u>	<u><b>146.654.159</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	12.400.000	12.400.000
	<b><u>12.400.000</u></b>	<b><u>12.400.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	39.869.300	39.031.771
Årets overførte overskud eller underskud	3.373.327	715.733
Årets kursregulering af renteswap	135.484	121.796
	<b><u>43.378.111</u></b>	<b><u>39.869.300</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	70.199.225	74.345.511
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.152.283	-4.146.287
	<b><u>66.046.942</u></b>	<b><u>70.199.224</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 70.199 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 146.654. t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit er deponeret kontant indestående, 1.259 t.kr.


